pfi in deciftonibus Curie Parlamenti ,queflone wo, EX | 

quo quis portat. inftrumentum. «[Jéreus fe. Nota deillo, 

Mlum,de quo iniuflro fit mentio, pre[umi- 35 575 en 
: vea B ., ftrumétum, 

£ur efJcille,de qua n inflo f 7 mentio,ar, in JURE 

l.ft qua per calumniam.C.de epif. & de. C' lum, dequo 
ibi Bar.Cy.eo Sal. ad boc di&lam lege iudu-. fig mentioin 

cunt,cz facit gl. fiug.in l.frnal Ce de patbis. inftruméto, 

$4. conuentis,tam fuper dote,cec. Qui fait coudemnatus pre 

umituy babere malain caufam, 9l.in ]Hereunius, fina, 

ff. de euitlionibus, Sim plicitas per[one facit cejfare pres 

umptionem doli JI vbi in princip.ff. de eden. vieltiu "u- 

flico, vt dicit Bald:in T. fcimus.C.de iure delibesand. Pyre- 
17 fuipitur aliquideffenotorium a fatti , eoi. aMdde dema& | 

: teria noto. — | pfo,quód decem te/Les concorditer deponunt, 

meia dccem bomines faciant populum , vt 
Cis C.de accufatt inl. ea quideta,ita dicit. 
65]4.in Jdutbenti-quod locum. iu queftio- ^ — i: 

rij, pet'ea, 

qui defertin | 

quzdixitle | 
tjüsinappé. — 
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E ne, decimquaritur.C.decollationibus, Qui. ratu fuper !6 

poffidet tempore lits conteflatee , [emper Ma À 
jrefumitur poffidere , nift contrarium pro- fg 

p 

beturyvt uo, dominus loan, de Grafsis, fuper v. Niotoris, 
text incap. venerabile, extra , deexeeptio- — 
gibus. [uber bocvide Bald. in 1. non ignorabit. C.ad ex- 
bibendum, Et vtrüm illud , quod olim fuit, bodie pre[u- 
imatur effe, vidediflintiionem Cyni , in dita l. non igno- 
rabit.: Et.án lem te. in principio. C. de probationibus. 
Prajumitur viciuts [cire fa&ba vicini. l. fa vicinus, C. de17 
nuptijss G facit l. prima. ff. defluminibus, cz notatur in 
capitequofdam.de prefumptionibus, per (Dottor, Si vepe- 18 
riatur error in jnftrumento , virum prefumatur error 
iN(Qtarij vel error partium ?. Dic, aut erratur ineo, quod. 
pertiuet ad ofucium N'otanj fibi à iure commiffum , puta 
jn indictione:tunc pra |umitur error Notayi.. Aut in eo, 
quod pertinet ad officium partis , puta , inve, velin con- 
füuio , vel in aliquo nomine: tunc prefumitur error par- 
£5: INam pro tabellione prefumitur , quid nibil aliud 
feripferit quam quodei fuerit iniunftum , eg quod , quic- 
quid Jeriptum. e$t. de andato eius, qui vogauit,fuerit 
Jeriptum. Nec prefumitur , quid tabellio fciat aliter fa- 
&um,nift ficut fait Y0patus, Et non attenditur in infivti- 
uento fcientia priuata : fed fcientia , quam babet yvt ta- 
bellio. e pro bis faciunt nota. ff. de verborum obligatio- 
nel. feiendums Et in Jfutbentica » de tabellionibus.$. 
nosautem. quia Notarius non prefumitur excefiiffe. fi-. 
nes nandaki;fed fideliter fcripfiffe : Nam publicumoffi- 
eum pre[umptionembonefidei inducit, vt ff. de proba- 
tionibus, l, cum precibus, ita dicit Baldus iu l,errore.C.. 
de teffameutis, Quod. putovertm ,vbi Notarius fideli